СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
    от    29 марта 2019     №  143
              с. Данково

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета народных депутатов Данковского сельского
 поселения Каширского муниципального района
от 25. 03.2016 г. № 28 «Об утверждении границ
территориального общественного самоуправления
«Авангард» созданного на территории села Данково
Каширского муниципального района Воронежской
 области

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Данковского сельского поселения, решения Совета народных депутатов Данковского сельского поселения, Совет народных депутатов Данковского сельского поселения сельского поселения

РЕШИЛ:

          1. Внести изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов Данковского сельского поселения Каширского муниципального района от 25. 03.2016 г. № 28 «Об утверждении границ территориального общественного самоуправления «Авангард» созданного на территории села Данково Каширского муниципального района Воронежской  области»:

      1.1. В п.1  после слова «Заречная» добавить слова «Коммунистическая, Новая, Смирнова».
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
      3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой
Глава Данковского
сельского поселения                                                           Л.В.Чернякина